
FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS DHE SHKENCAVE HUMANE 

NDËRTESA KRYESORE 

KATI PËRDHES 

AUDITOR 001 

002 

003 

Laboratori i fizikës 

MJEDISE NË SHËRBIM TË STUDENTËVE Biblioteka 

Sekretaria e shkencave sociale 

 

KATI I PARË 

AUDITOR  120 

113 

114 

Laboratori i kimisë 

115 

Laboratori i biologjisë 

116 

117 

118 

MJEDISE NË SHËRBIM TË STUDENTËVE Sekretaria mësimore 

Këndi i orarit mësimor 

111 

TIK 

MJEDISE TË TJERA 119 Zyrë 

Departamenti i shkencave sociale 

112 Zyrë 

Departamenti i informatikës 

121 Zyrë 

Departamenti i matematikës 

 

KATI I DYTË 

AUDITOR 219 

220 

221 

218 

Laboratori i fizikës 

222, 223 

Laboratorë të informatikës 

MJEDISE NË SHËRBIM TË STUDENTËVE 002 

Salla e internetit 

Bibliotekë 

(Jashtë ndërtesës qëndrore) 

MJEDISE TË TJERA 214 Zyrë 

Departamenti i shkencave sociale 



216 Zyrë 

Departamenti i biologjisë 

211 Zyrë 

Dekani 

Asistente e Dekanit 

 

 

NDËRTESA E INFERMIERISË 

KATI PËRDHES 

AUDITOR Laboratori i fizioterapisë 

 

KATI I PARË 

AUDITOR 410 

Laborator i mikrobiologjisë  

411 

Laborator  

MJEDISË NË SHËRBIM TË STUDENTËVE Këndi i orarit mësimor 

 

KATI I DYTË 

AUDITOR 420 

Laborator 

421 

Laboratori i anatomisë 

423 

Laborator 

MJEDISË NË SHËRBIM TË STUDENTËVE 422 

Salla e kompjuterave 

MJEDISE TË TJERA 424 Zyrë 

Departamenti i infermierisë  

 

KATI I TRETË 

AUDITOR 430 

Laborator 

431 

Laborator 

433 

 

MJEDISE NË SHËRBIM TË STUDENTËVE 

432 

Sekretaria e departamentit 

Këndi i orarit mësimor 

MJEDISE TË TJERA 434 Zyrë  

 Zv.dekani  

 

KATI I KATËRT 



AUDITOR 440 

Laborator 

441 

443 

MJEDISE TË TJERA 444  

Zyra e pedagogëve  

 

 


